commissorum de veritate dicenda, prout justum fuerit,

juraturus et recepturus quod justicia suadebit. Nos super

hujus execucione mandati et de die ad quem eundem Willel-

mum citaveritis certificantes distincte et fideliter citra ipsum

[diem] per vestras patentes litteras,harum seriem continentes,

et quicquid in hac parte feceritis continentes. Valete.

147. Eisdem die et loco. Ad compellendum Ceciliam,
H^^'^^^^

'°

dominam de Stanton', ad peragendum penitenciam. cediy, lady

^^^^ . ,. ,.-,. --vT • • X- r^ •!• 1
• 1 of Staunton,

Officiali archidiacom Notinghamie. Quia Cecilia, domma de to do her

Stanton', nuper in visitacione nostra super adulterii crimine
p®°^°'=''-

cum Willelmo de Bredon' notorie diffamata judicialiterque

convicta, in quo tam predecessoris nostri quam nostris

temporibus pariter putruerunt, in utriusque animarum
periculum et scandalum plurimorum, penitenciam, quam
dominus Rogerus de Mar, noster tunc commissarius, injunxit

^^ ^^^^.^^

eidem, videlicet, ut senas circa ecclesiam de Stanton' in si^

"''"''^

plena processione sex diebus festivis et totidem per mercata 6°df>'^fbout

de Notingham et Byngham fustigaciones, more penitencium ^f suunton

incedens, reciperet, capellano in albis consequente eandem, ^^"^jhe

aut partem ejusdem penitencie subire noluit hactenus, ut
^^'^'"j^^^^'"^

accepimus, licet pluries requisita, quinimmo spiritu superbie ot^^^.^

^^^
et elacionis induta, disciplinam ecclesiasticam animo and

irreverenti contempsit dampnabiliter et contempnit. Nos,
^'"^ham.

volentes, sicut ex officio pastorali astringimur, errantem

oviculam a devio ad viam salutis modis quibus possumus

salubriter revocare, ne sanguis ipsius in districto examine

de nostris manibus periculosius requiratur, vobis mandamus,
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firmiter injungentes quatinus apud Stanton' personaliter

accedentes, predictam Ceciliam sub competenti testimonio

moneatis et efficaciter inducatis quod, ad bonum obedicncie

rediens, injunctam sibi penitenciam, ut premittitur, humiliter

peragat et devote ; et, ut ipsam proximis diebus festivis et

fori post monicionem lactam hujusmodi incipiat, majoris

excommunicacionis sentencia compellatis eandem, quam
sentenciam, si necesse fuerit, cum communicantibus aggra-

vetis, ut, sic rubore perfusa, ad gremium sancte matris

ecclesie redeat vel invita. Nos autem in premissis omnibus
debite exequendis vobis cum potestate cohercionis canonice

committimus vices nostras, mandantes ut super hujus